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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 
 

Küresel riskten kaçışın dün öğleden sonra belirginleşmesiyle birlikte dolar/TL de yönünü yukarı 

çevirirken, piyasalarda bugün Merkez Bankası'nın (TCMB) enflasyon raporu takip edilecek. 

 

ABD hisse senetleri dün günü %2-%2.6 arası kayıpla tamamlarken, riskli varlıklardan çıkıp dolar ve 

yen gibi güvenli varlıklara yönelim belirginleşti. Tüm küresel hisse senetlerinde belirgin kayıplar 

yaşandı. BIST 100 dün %4.5 kayıpla, bankacılık endeksi ise %4.1 civarı kayıpla günü tamamladı. 

 

Avrupa'da koronavirüs aşılamasının gecikeceğine ilişkin endişeler de satışta etkili oldu. Euro, Avrupa 

Merkez Bankası'ndan bir yetkilinin faiz indirimi yapılmasının muhtemel olduğunu açıklamasıyla 

kayıplarını daha da artırdı. TL dün dolar karşısında %0.7'e yakın değer kaybı ile benzer para 

birimlerindeki %0.7-%1.3 arasındaki kayba göre daha iyi bir performans gösterdi.  

 

TL'deki benzer para birimlerinden pozitif ayrışma Cuma gününden beri aralıksız devam ediyor. 

Ekonomi yönetimindeki Kasım 2020'deki değişim sonrası başlayan iyimserlik son dönemde TCMB'nin 

para politikasında uzun süre sıkı duruş söyleminden de destek buluyor.  

 

TL 2021 yılında dolar karşısında %0.5 gibi sınırlı bir değer kaznacı yaşasa da, bu kazanç benzer para 

birimlerinden açık ara önde. Benzer para birimlerinde %2.5-%5 arası değer kaybı görülüyor. 

 

Dolar/TL bu sabah  7.4100/7.4250 seviyesinde işlem görüyor. Euro/TL 8.9620/8.9870,gbp/TL 

10.1350/10.1550 ve sepet bazında TL ise  8.1702/8.1752 seviyesinde işlem gördü. 

 

TCMB geçen hafta politika faizi olan bir hafta vadeli repo ihale faizini beklentiler doğrultusunda 

%17'de sabit tutarken, sıkı duruşun "kararlılıkla uzun bir müddet" sürdüreceğine ve gerekirse "ilave 

parasal sıkılaşma" yapacağına dikkat çekti. Piyasalar geçen hafta TL'ye de iyimser yansıyan bu 

söylemlerin bugünkü enflasyon raporunda da tekrar edileceği konusunda hemfikir. Piyasalar bir 

hafta gibi bir sürede bu söylemlerden geri dönüş beklemiyor. 

 

Enflasyon 2020 yılını %14.6 seviyesinde tamamlarken, bu yılın ilk çeyreğinde de enflasyonda 

yükselişin sürmesi bekleniyor.  

 

TCMB Başkanı Naci Ağbal 2021 sonu için %9.4 enflasyon tahminini bir "ara hedef" olarak ilan etmiş 

ve para politikasının da bu hedefe ulaşmak için dizayn edileceğini söylemişti. Tahmin, bu hafta 

güncellenecek.  

 



Piyasanın beklentisi enflasyonun Nisan veya Mayıs'ta tepe noktasını göreceği, yıl sonunda tek 

haneye düşemeyeceği, yılı %11-12 bandında bitireceği yönünde. Piyasalar enflasyon raporunda 

kendi tahminleri (%11-12) ile TCMB (%9.4) arasındaki farkın nasıl kapanacağını, bunun piyasa 

fiyatlamalarına etkisini takip edecekler.  

 

Öte yandan ABD Merkez Bankası (Fed) dün akşam politika faizini sıfıra yakın tuttuğunu ve aylık 

tahvil alım programında değişikliğe gitmediğini açıkladı ve ekonomide tam toparlanma sağlanana 

kadar bu önlemleri sürdüreceğini belirtti.  

 

Yön belirleyici olarak görülen enflasyon raporu haricinde bugün PPK özetleri ve ekonomik güven 

endeksi verileri de takip edilecek. Haftalık rezerv, para banka ve menkul kıymet istatistikleri de takip 

edilecek veriler arasında. 

 

Öte yandan bu hafta Reuters'ta yayımlanan bir analizde de dikkat çekildiği üzere, Türkiye 

piyasalarındaki payını yanlış ekonomi politikalarını gerekçe göstererek son yıllarda sert düşüren 

yabancı yatırımcılar gelişmekte olan ülke piyasaları genelindeki en büyük geri dönüşlerden birini 

gerçekleştiriyorlar.  

 

Türkiye'nin 5 yıllık kredi iflas takası primi (CDS) ekonomi yönetimindeki değişim öncesi işlem 

gördüğü 570 baz puandan 300 baz puanın altına kadar geldikten sonra bu sabah saat 0842'de 

322/328 seviyesinde. 

 

Asya borsaları, Wall Street'teki ani satışlar ve koronavirüs aşısının gecikmesiyle düşerken, güvenli 

liman dolar yükseldi.Japonya dışındaki Asya-Pasifik borsalarını izleyen MSCI endeksi  %1.8 düşerken, 

Japonya'nın Nikkei endeksi  %1.3 geriledi. 

 

 

PARİTELER 

➢ USD/TRY 

 
Yeni haftaya 7.41 seviyelerinde başlangıç yapan USDTRY paritesi hafta içerisinde kademeli aşağı 
yönlü hareketlenmeler yaşamış ve bu hareketlenmeler ile birlikte dün 7.33 seviyelerini test etmişti. 
Ardından buralardan kademeli yukarı yönlü hareketlenmeler yaşandı ve parite an itibari ile haftaya 
başlangıç seviyesinin yakınlarında fiyatlamalarına devam ediyor. Piyasalar ABD kanadında FED’in 
Para Politikası Toplantısı’nı takip etti. FED’in dün akşam yaptığı açıklama ile faiz oranlarında bir 
değişikliğe gidilmediği belirtildi. Piyasalar zaten bunu bekliyordu. Ardından Fed Başkanı Powell bir 
basın toplantısı düzenledi. Bu basın toplantısında piyasaların en merak ettiği konu varlık alımının ne 
zaman bitebileceği yönünde açıklama olup olmayacağı yönündeydi. Powell bu konuda; varlık alımını 
azaltmayı konuşmak için erken olduğunu, ihtiyaç halinde varlık alımlarında daha fazlanın 
yapılabileceğini belirtti. FED’in kararlarında herhangi bir sürpriz çıkmadı ve güvercin bir FED izlendi. 
Yeni günde piyasalar 16:30’da ABD kanadından gelecek olan büyüme verisini takip edecek. USDTRY 
paritesini teknik olarak inceleyecek olursak yuarı yönlü hareketlenmelerde sırasıyla 7.4501 – 7.5191 
– 7.6129 seviyeleri direnç noktaları olarak takip edilebilir. Aşağı yönlü gevşemelerde ise 7.3063 – 
7.2088 – 7.0750 seviyeleri destek noktaları olarak test edilebilir. 
 
 
 
 
 

https://emea1.apps.cp.thomsonreuters.com/apps/newsservices/mediaProxy?apiKey=6d416f26-7b24-4f31-beb6-1b5aa0f3fafb&url=https%3A%2F%2Ftmsnrt.rs%2F3o1T1FV


 
 
 

➢ EUR/USD 

 
Haftaya 1.2165 seviyelerinde başlangıç yapan EURUSD paritesi hafta içerisinde aşağı yönlü 
hareketlenmeler gerçekleştirdi. Bu hareketlenmeler dün hız kazandı ve parite 1.2058 seviyelerini 
test etti. Piyasalara düşen haber akışlarına göre; Avrupa Merkez Bankası yetkilileri yatırımcıların 
daha fazla faiz indirimini göz ardı etmesinden rahatsız olduklarını ve bu tür teşviklerin halen 
uygulanabilir bir seçenek olarak devam edeceğini vurgulamayı kabul ettiler. Açıklamayı yapan 
aynı yetkili; AMB’nın şuan kısa vadede borçlanma maliyetlerinde kesinti yapmayı 
düşünmediklerini belirtti. Diğer yandan AB ile ABD arasında aşı tedariki konusunda anlaşmazlık 
riski oluşuyor. ABD kanadı aşı tedariğini artırma yoluna giderken, AB tarafında ülkenin aşı 
ticaretine yönelik fiili kısıtlamalarına karşı itirazlar artıyor. Bununla birlikte piyasalar dün FED 
faiz kararını takip etti. Beklentilere paralel olarak FED faiz oranlarında bir değişikliğe gitmedi. 
Ardından FED Başkanı Powell açıklamalarda bulundu. Powell; para politikasının salgın bitene 
kadar ekonomiyi desteklemeye devam edeceğini, varlık alımları konusunda ihtiyaç halinde 
yapılabilecek daha fazlasının olduğunu ve varlık alımı azaltmayı konuşmak için şuan erken 
olduğunu belirtti. EURUSD paritesini teknik olarak incelediğimizde 1.2130 – 1.2187 – 1.2267 
seviyeleri direnç noktaları olarak; 1.2056 – 1.2003 – 1.1928 seviyeleri ise destek noktaları olarak 
takip edilebilir. 
 

 
 
 
 



➢ GBP/USD  

 
Dünkü işlem gününde; küresel çapta risk alma iştahında görülen daralmanın ABD Doları’nda talep 
getirmesi ile satış yiyen Cable, 1.3690 civarından günü noktaladı. Şuan için; 1.3670 civarında yine 
satış baskısı altındaki paritede, geri çekilmelerin devamı halinde; 1.3660, 1.3635, 1.3615, 1.3585 ve 
1.3555 destek seviyelerini sırasıyla takibe alabiliriz. Diğer taraftan, yeniden görülebilecek yukarı 
yönlü hareketlerde ise; 1.3690, 1.3730 ve 1.3755 direnç seviyeleri ilk etapta tekrardan izlenebilir. 
 

 
 
 

➢ ALTIN 

 
Altın fiyatları, borsalardaki ani satışla yatırımcıların güvenli liman dolara yönelmeleri sonrasında 
düştü.Altının spot piyasadaki ons fiyatı %0.3 düşüşle 1,837.67 dolara gerilerken, ABD altın vadelileri 
ise %0.6 düşüşle 1,833.70 dolara geriledi. Gram Altın bu sabah 437-TL den işlem gördü. 
 

 
 
 
 
 
 
 



➢ PETROL 

 
Petrol fiyatları, ABD ham petrol stoklarındaki büyük düşüşe rağmen, dolardaki artış ve seyahat 
yasakları ile koronavirüs aşılarının gecikmesine bağlı olarak enerji talebi konusunda oluşan yeni 
kaygılarla geriledi. Brent ham petrolünün en yakın vadeli varil fiyatı %0.65 düşüşle 55.45 dolara 
gerilerken, ABD hafif ham petrolü ise %0.62 düşüşle 52.52 dolara indi. 
 

 
 
 

PİYASA VERİLERİ: 

 

TR: 

SAATİ 

PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ 

10:00 TRY Türkiye Ekonomik Güven Endeksi - 86,4 

10:30 TRY Türkiye TCMB Enflasyon Raporu - - 

13:00 EURO Euro Bölgesi Tüketici Güven Endeksi - - 

16:00 EURO Almanya TÜFE- Aylık % 0,4% 0,5% 

16:00 EURO Almanya TÜFE- Yıllık % 0,7% -0,3% 

16:30 USD ABD Haftalık İşsizlik Maaşı Başvuruları  900 bin 

16:30 USD ABD GSYH - Çeyreksel(Yıllıklandırılmış)% 4,4% 33,4% 

16:30 USD ABD Çekirdek Kişisel Tük. Harc. - Çeyreksel% 4,0% 3,4% 

18:00 USD ABD CB Öncü Göstergeler Endeksi % 0,5% 0,6% 

18:00 USD ABD Yeni Konut Satışları 877 bin 841 bin 

 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex 
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Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi 

içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir 

şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi 

veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk 

Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru 

ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün 

yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer 

faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin 

içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü 

kişi işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski 

olduğunu kabul eder. 
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